Российская Федерация

Совет депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2021                                                     № 39                                                    с. Кузьминка
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района от 12.11.2019 № 25 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Фдеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кузьминский сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в преамбулу решения Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района от 12.11.2019 №25 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»:

-  главу 32 Налогового кодекса заменить на главу 31 Налогового кодекса..
3.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики.
Заместитель председателя

 Совета депутатов                                                                                                Л.К.Анненкова